יכולתי לראות! יכולתי לדבר! יותר מזה
כבר לא היה אכפת לי מכלום.

אמר, כך ואחר דקות, כמה במשך בי בהה הרדיולוג
כל בצורה – שמשהו שמופיע כזה דבר ראיתי לא "מעולם
כך ברורה בסריקת סי.טי. יתברר בצנתור אבי העורקים כלא
קיים לחלוטין. אתה בסדר. אין לך שום בעיה בכלל. אין לי

מושג למה סבלת מאותו כאב ראש".

לא שוב )1981( תשמ"ב שמאז היא, התחתונה השורה
סבלתי מאותו כאב ראש.

הזמנו הקייטרינג ואת גדולה מסיבה ערכנו כך אחר
שהמטבח מכיוון אנג'לס, בלוס הכשרות המסעדות מאחת
בביתנו עדיין לא היה מספיק כשר. השכנים שלי היו בטוחים
שנפטרתי, בגלל שראו את כל הרבנים עם הכובעים השחורים
שהגיעו אל הבית. אבל אחר כך הם ראו אותי רוקד ברחוב,

וחוגג את הנס הזה.

לא היה צריך יותר מזה כדי שאיהפך לשומר תורה ומצוות
ולחסיד נאמן של הרבי ושל תנועת חב"ד, עד עצם היום הזה.
ילדינו מהמאורע. כתוצאה עמוקות הושפעה משפחתי כל
למדו בישיבות ובסמינרים, וכיום כל המשפחה שומרת שבת
אנו אלו ובימים דתי, חיים אורח מנהלים כולם וכשרות.

מצפים ללידת נכדנו החמישה עשר במספר.

את כל הנחת הזו לא הייתי רווה לולא הרבי מליובאוויטש.
הוא שלח כזו ברכת הצלה ליהודי שמעולם לא פגש ולא ידע

עליו דבר.

ד"ר לז רוזנטל הוא רופא שיניים באנצינו, קליפורניה. הוא רואיין בביתו
בחודש אלול תשע"א )2011(. סיפורו הופיעה בדיסק הראשון של "להביט

מעבר למסך".

נשכחת, ובלתי דרמטית בשיחה — )1991( תשנ"א >
מוטלת צדקנו משיח להבאת שהאחריות הרבי קבע
על כתפיו של כל חסיד, ועל כל אחד לעשות כל אשר

ביכולתו כדי להביא בפועל את ביאתו.1 כ"ח בניסן

ספר השיחות תשנ"א, כרך ב, עמ' 470-474 1

ההקדשות שלכם
מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.